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LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025
AL TO 11/09/2025

Linea   F27 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F27 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F27
Corsa   FN027300 FN028300 FN028302 FN028304 FN028306 FN028308 FN028310 FN028312 FN028314 FN028316 FN028318 FN027304 FN028320 FN028320b FN028322 FN028324 FN028326 FN028328 FN028330 FN027306

Note   ✖AGO ✖AGO ✖AGO
Provenienza   Edolo ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Edolo ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Breno

     Corrispondenze da F29
     EDOLO, FN Autostazione, Sora . . 05.52 . 06.52 07.52 . 08.52 09.52 . . . 11.52 . 12.52 13.52 14.52 15.47 17.55 ᛊ 19.37
     BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio . . 06.35 . 07.35 08.35 . 09.35 10.35 . . . 12.35 . 13.35 14.35 15.35 16.30 18.38 ᛊ 20.16
BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio    04.21 05.28 06.35 . 07.35 08.35 . 09.35 10.35 . 11.35    12.01 12.35 . 13.35 14.35 15.35 16.35 18.38    20.18
MALEGNO, Del Lanico/fr. Cavour    04.27 05.31 06.38 . 07.38 08.38 . 09.38 10.38 . 11.38    12.07 12.38 . 13.38 14.38 15.38 16.38 18.41    20.24
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/fr. Emigranti    04.31 05.33 06.40 . 07.40 08.40 . 09.40 10.40 . 11.40    12.10 12.40 . 13.40 14.40 15.40 16.40 18.43    20.27
PIANCOGNO, fr. Cogno FN, V. Veneto    04.35 05.36 06.43 . 07.43 08.43 . 09.43 10.43 . 11.43    12.13 12.43 . 13.43 14.43 15.43 16.43 18.46    20.30
ESINE, Ospedale . . 06.48 . 07.48 08.48 . 09.48 10.48 . 11.48 . 12.48 . 13.48 14.48 15.48 16.48 18.51 .
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini Munic.    04.38 05.38 06.52 . 07.52 08.52 . 09.52 10.52 . 11.52    12.15 12.52 . 13.52 14.52 15.52 16.52 18.55    20.32
DARFO B.T., Angone, Trento/Bandiera    04.38 05.41 06.55 . 07.55 08.55 . 09.55 10.55 . 11.55    12.16 12.55 . 13.55 14.55 15.55 16.55 18.58    20.33
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi    04.40 05.46 07.00 . 08.00 09.00 . 10.00 11.00 . 12.00    12.18 13.00 . 14.00 15.00 16.00 17.00 19.03    20.35
DARFO B.T., FN, Tassara/Lepetit    04.43 05.51 07.05 . 08.05 09.05 . 10.05 11.05 . .    12.21 13.05 . 14.05 15.05 16.05 17.05 19.08    20.38
DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . . . . . . . . . 12.05 . . . . . . . . .
DARFO B.T., Cappellini/Ronchi    04.44 05.53 07.07 . 08.07 09.07 . 10.07 11.07 . .    12.23 13.07 . 14.07 15.07 16.07 17.07 19.10    20.39
GIANICO, Nazionale/Carobe    04.46 05.56 07.10 . 08.10 09.10 . 10.10 11.10 . .    12.24 13.10 . 14.10 15.10 16.10 17.10 19.13    20.41
ARTOGNE, FN, XXV Aprile/Battisti    04.48 05.59 07.13 . 08.13 09.13 . 10.13 11.13 . .    12.27 13.13 . 14.13 15.13 16.13 17.13 19.16    20.43
PIAN CAMUNO, Galilei/Rossini    04.51 06.00 07.14 . 08.14 09.14 . 10.14 11.14 . .    12.28 13.14 . 14.14 15.14 16.14 17.14 19.17    20.45
PISOGNE, Gratacasolo, Provinc./Comarolo    04.55 06.04 07.18 . 08.18 09.18 . 10.18 11.18 . .    12.33 13.18 . 14.18 15.18 16.18 17.18 19.21    20.51
PISOGNE, FN, Roma/fr. Delle Rimembranze    04.57 06.10 07.24 07.30 08.24 09.24 09.30 10.24 11.24 11.30 .    12.38 13.24 13.30 14.24 15.24 16.24 17.24 19.27    20.54
MARONE, Vello FN, De Gasperi/Rampa    05.05 06.19 . 07.39 . . 09.39 . . 11.39 .    12.47 . 13.39 14.33 . . . .    21.03
MARONE, FN, Roma/XXIV Maggio    05.09 06.22 . 07.42 . . 09.42 . . 11.42 .    12.50 . 13.42 14.36 . . . .    21.06
SALE MARASINO, FN, Roma/fr. Marini    05.12 06.26 . 07.46 . . 09.46 . . 11.46 .    12.53 . 13.46 14.40 . . . .    21.09
SULZANO, FN, Battisti/Folengo    05.15 06.30 . 07.50 . . 09.50 . . 11.50 .    12.56 . 13.50 14.44 . . . .    21.12
ISEO, Pilzone FN, Fenice/Giovanni XXIII    05.18 06.35 . 07.55 . . 09.55 . . 11.55 .    12.59 . 13.55 14.49 . . . .    21.15
ISEO, FN, Mier 27B . 06.40 . 08.00 . . 10.00 . . 12.00 . . . 14.00 14.54 . . . . .
     Corrispondenze con L62
     ISEO, FN, Mier 27B . 06.40 . 08.05 . . 10.05 . . 12.05 . . . 14.05 15.05 . . . . .
     BRESCIA, FS/Metro, Solferino . 07.29 . 08.50 . . 11.09 . . 12.54 . . . 14.49 15.54 . . . . .
BRESCIA, FS/Metro, Solferino    05.55 . . . . . . . . . .    13.50 . . . . . . .    21.56

Note ✖AGO: Sospesa dal 04/08/2025 al 22/08/2025. Suspended from 04/08/2025 to 22/08/2025.

  F27-F28   Breno - Darfo - Pisogne - Iseo
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LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025
AL TO 11/09/2025

Linea   F28 F27 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F27 F28 F28 F28 F28
Corsa   FN028301 FN027301 FN028303 FN028305 FN028307 FN028309 FN028311 FN028313 FN028315 FN028317 FN028319 FN028321 FN028323 FN028323b FN028325 FN027303 FN028327 FN028329 FN028331 FN028333

Note   ✖AGO ✖AGO
BRESCIA, FS/Metro, Solferino .    06.00 . . . . . . . . . . . . .    14.10 . . . .
     Corrispondenze da L62
     BRESCIA, FS/Metro, Solferino . . . . . 08.20 . . 09.40 . . 12.20 . 13.00 . . . . ᛊ 16.20 .
     ISEO, FN, Mier fr. 27B . . . . . 09.00 . . 10.20 . . 13.00 . 13.59 . . . . ᛊ 17.04 .
ISEO, FN, Mier fr. 27B . . 07.00 . . 09.00 . . 11.00 . . 13.00 . 14.05 . . . . 17.05 .
ISEO, Pilzone FN, Fenice/Caduti del Mare .    06.38 07.04 . . 09.04 . . 11.04 . . 13.04 . 14.09 .    14.53 . . 17.09 .
SULZANO, FN, Battisti/Pericoli .    06.41 07.08 . . 09.08 . . 11.08 . . 13.08 . 14.13 .    14.57 . . 17.13 .
SALE MARASINO, FN, Roma/Marini .    06.46 07.13 . . 09.13 . . 11.13 . . 13.13 . 14.18 .    15.01 . . 17.18 .
MARONE, FN, Roma/fr. Caduti del Mare .    06.51 07.17 . . 09.17 . . 11.17 . . 13.17 . 14.22 .    15.05 . . 17.22 .
MARONE, Vello FN, De Gasperi/fr. Rampa .    06.56 07.20 . . 09.20 . . 11.20 . . 13.20 . 14.25 .    15.08 . . 17.25 .
PISOGNE, FN, Roma/Delle Rimembranze 06.37    07.06 07.30 07.37 08.37 09.30 09.37 10.37 11.30 11.37 . 13.30 13.37 14.35 14.37    15.18 15.37 16.37 17.35 17.37
PISOGNE, Gratacasolo, Provinciale/Geroni 06.42    07.11 . 07.42 08.42 . 09.42 10.42 . 11.42 . . 13.42 . 14.42    15.23 15.42 16.42 . 17.42
PIAN CAMUNO, Galilei/Carobe 06.46    07.18 . 07.46 08.46 . 09.46 10.46 . 11.46 . . 13.46 . 14.46    15.30 15.46 16.46 . 17.46
ARTOGNE, FN, XXV Aprile/Leopardi 06.49    07.21 . 07.49 08.49 . 09.49 10.49 . 11.49 . . 13.49 . 14.49    15.33 15.49 16.49 . 17.49
GIANICO, Nazionale/Marconi 06.51    07.23 . 07.51 08.51 . 09.51 10.51 . 11.51 . . 13.51 . 14.51    15.35 15.51 16.51 . 17.51
DARFO B.T., Cappellini/Romana 06.52    07.24 . 07.52 08.52 . 09.52 10.52 . 11.52 . . 13.52 . 14.52    15.36 15.52 16.52 . 17.52
DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . . . . . . . . . 12.53 . . . . . . . . .
DARFO B.T., FN, Tassara/Lorenzini 06.55    07.26 . 07.55 08.55 . 09.55 10.55 . 11.55 12.55 . 13.55 . 14.55    15.38 15.55 16.55 . 17.55
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 07.00    07.31 . 08.00 09.00 . 10.00 11.00 . 12.00 13.00 . 14.00 . 15.00    15.43 16.00 17.00 . 18.00
DARFO B.T., Angone, Trento/Monteverdi 07.03    07.34 . 08.03 09.03 . 10.03 11.03 . 12.03 13.03 . 14.03 . 15.03    15.46 16.03 17.03 . 18.03
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini/Rizzieri 07.06    07.38 . 08.06 09.06 . 10.06 11.06 . 12.06 13.06 . 14.06 . 15.06    15.51 16.06 17.06 . 18.06
ESINE, Ospedale 07.10 . . 08.10 09.10 . 10.10 11.10 . 12.10 13.10 . 14.10 . 15.10 . 16.10 17.10 . 18.10
PIANCOGNO, Cogno FN, V. Veneto 07.15    07.43 . 08.15 09.15 . 10.15 11.15 . 12.15 13.15 . 14.15 . 15.15    15.54 16.15 17.15 . 18.15
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/Emigranti 07.19    07.48 . 08.19 09.19 . 10.19 11.19 . 12.19 13.19 . 14.19 . 15.19    15.59 16.19 17.19 . 18.19
MALEGNO, Del Lanico/Cavour 07.20    07.49 . 08.20 09.20 . 10.20 11.20 . 12.20 13.20 . 14.20 . 15.20    16.00 16.20 17.20 . 18.20
BRENO, Della Repubblica/Mazzini 07.25    07.54 . 08.25 09.25 . 10.25 11.25 . 12.25 13.25 . 14.25 . 15.25    16.04 16.25 17.25 . 18.25
     Corrispondenze con F29
     BRENO, Della Repubblica/Mazzini 07.25 08.25 . 08.25 09.25 . 10.25 11.25 . 12.25 13.25 . 14.25 . . 16.31 16.31 . . 18.25
     EDOLO, FN Autostazione, Sora 08.08 09.08 . 09.08 10.08 . 11.08 12.08 . 13.08 14.08 . 15.08 . . 17.14 17.14 . . 19.08

Destinazione   ■ Breno ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Edolo ■ ■ ■ ■

Note ✖AGO: Sospesa dal 04/08/2025 al 22/08/2025. Suspended from 04/08/2025 to 22/08/2025.

  F27-F28   Iseo - Pisogne - Darfo - Breno
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LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025
AL TO 11/09/2025

Linea   F28 F27
Corsa   FN028337 FN027307

Note   ✖AGO
BRESCIA, FS/Metro, Solferino .    22.10
     Corrispondenze da L62
     BRESCIA, FS/Metro, Solferino . .
     ISEO, FN, Mier fr. 27B . .
ISEO, FN, Mier fr. 27B . .
ISEO, Pilzone FN, Fenice/Caduti del Mare .    22.48
SULZANO, FN, Battisti/Pericoli .    22.51
SALE MARASINO, FN, Roma/Marini .    22.54
MARONE, FN, Roma/fr. Caduti del Mare .    22.58
MARONE, Vello FN, De Gasperi/fr. Rampa .    23.00
PISOGNE, FN, Roma/Delle Rimembranze 19.37    23.07
PISOGNE, Gratacasolo, Provinciale/Geroni 19.42    23.11
PIAN CAMUNO, Galilei/Carobe 19.46    23.14
ARTOGNE, FN, XXV Aprile/Leopardi 19.49    23.16
GIANICO, Nazionale/Marconi 19.51    23.17
DARFO B.T., Cappellini/Romana 19.52    23.18
DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . .
DARFO B.T., FN, Tassara/Lorenzini 19.55    23.20
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 20.00    23.22
DARFO B.T., Angone, Trento/Monteverdi 20.03    23.25
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini/Rizzieri 20.06    23.29
ESINE, Ospedale 20.10 .
PIANCOGNO, Cogno FN, V. Veneto 20.15    23.31
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/Emigranti 20.19    23.33
MALEGNO, Del Lanico/Cavour 20.20    23.34
BRENO, Della Repubblica/Mazzini 20.25    23.38
     Corrispondenze con F29
     BRENO, Della Repubblica/Mazzini ᛊ 20.25 .
     EDOLO, FN Autostazione, Sora ᛊ 21.07 .

Destinazione   ■ Edolo

Note ✖AGO: Sospesa dal 04/08/2025 al 22/08/2025. Suspended from 04/08/2025 to 22/08/2025.

  F27-F28   Iseo - Pisogne - Darfo - Breno
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SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025
AL TO 11/09/2025

Linea   F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28
Corsa   FN028400 FN028402 FN028404 FN028406 FN028408 FN028410 FN028412 FN028414 FN028416 FN028418 FN028418b FN028420 FN028422 FN028424 FN028426
Note  

     Corrispondenze da F29
     EDOLO, FN Autostazione, Sora . 05.52 . 06.52 . . 08.52 09.52 . 11.52 . 12.52 14.52 15.47 17.55
     BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio . 06.35 . 07.35 . . 09.35 10.35 . 12.35 . 13.35 15.35 16.30 18.38
BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio 05.35 06.35 . 07.35 08.35 . 09.35 10.35 . 12.35 . 13.35 15.35 16.35 18.43
MALEGNO, Del Lanico/fr. Cavour 05.38 06.38 . 07.38 08.38 . 09.38 10.38 . 12.38 . 13.38 15.38 16.38 18.47
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/fr. Emigranti 05.40 06.40 . 07.40 08.40 . 09.40 10.40 . 12.40 . 13.40 15.40 16.40 18.49
PIANCOGNO, fr. Cogno FN, V. Veneto 05.43 06.43 . 07.43 08.43 . 09.43 10.43 . 12.43 . 13.43 15.43 16.43 18.53
ESINE, Ospedale . 06.48 . 07.48 08.48 . 09.48 10.48 . 12.48 . 13.48 15.48 16.48 18.58
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini Munic. 05.45 06.52 . 07.52 08.52 . 09.52 10.52 . 12.52 . 13.52 15.52 16.52 19.02
DARFO B.T., Angone, Trento/Bandiera 05.48 06.55 . 07.55 08.55 . 09.55 10.55 . 12.55 . 13.55 15.55 16.55 19.05
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 05.53 07.00 . 08.00 09.00 . 10.00 11.00 . 13.00 . 14.00 16.00 17.00 19.08
DARFO B.T., FN, Tassara/Lepetit 05.58 07.05 . 08.05 09.05 . 10.05 11.05 . 13.05 . 14.05 16.05 17.05 .
DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . . . . . . . . . . . . . .
DARFO B.T., Cappellini/Ronchi 06.00 07.07 . 08.07 09.07 . 10.07 11.07 . 13.07 . 14.07 16.07 17.07 .
GIANICO, Nazionale/Carobe 06.03 07.10 . 08.10 09.10 . 10.10 11.10 . 13.10 . 14.10 16.10 17.10 .
ARTOGNE, FN, XXV Aprile/Battisti 06.06 07.13 . 08.13 09.13 . 10.13 11.13 . 13.13 . 14.13 16.13 17.13 .
PIAN CAMUNO, Galilei/Rossini 06.07 07.14 . 08.14 09.14 . 10.14 11.14 . 13.14 . 14.14 16.14 17.14 .
PISOGNE, Gratacasolo, Provinc./Comarolo 06.11 07.18 . 08.18 09.18 . 10.18 11.18 . 13.18 . 14.18 16.18 17.18 .
PISOGNE, FN, Roma/fr. Delle Rimembranze 06.17 07.24 07.30 08.24 09.24 09.30 10.24 11.24 11.30 13.24 13.30 14.24 16.24 17.24 .
MARONE, Vello FN, De Gasperi/Rampa 06.26 . 07.39 . . 09.39 . . 11.39 . 13.39 14.33 . . .
MARONE, FN, Roma/XXIV Maggio 06.29 . 07.42 . . 09.42 . . 11.42 . 13.42 14.36 . . .
SALE MARASINO, FN, Roma/fr. Marini 06.33 . 07.46 . . 09.46 . . 11.46 . 13.46 14.40 . . .
SULZANO, FN, Battisti/Folengo 06.37 . 07.50 . . 09.50 . . 11.50 . 13.50 14.44 . . .
ISEO, Pilzone FN, Fenice/Giovanni XXIII 06.42 . 07.55 . . 09.55 . . 11.55 . 13.55 14.49 . . .
ISEO, FN, Mier 27B 06.47 . 08.00 . . 10.00 . . 12.00 . 14.00 14.54 . . .
     Corrispondenze con L62
     ISEO, FN, Mier 27B 07.05 . 08.05 . . 10.05 . . 12.05 . 14.05 . . . .
     BRESCIA, FS/Metro, Solferino 07.54 . 09.09 . . 10.50 . . 12.54 . 14.50 . . . .
BRESCIA, FS/Metro, Solferino . . . . . . . . . . . . . . .

Note

  F27-F28   Breno - Darfo - Pisogne - Iseo



SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025
AL TO 11/09/2025

Linea   F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28
Corsa   FN028401 FN028403 FN028405 FN028407 FN028409 FN028411 FN028413 FN028415 FN028417 FN028419 FN028421 FN028421b FN028423 FN028427 FN028429 FN028431
Note  

BRESCIA, FS/Metro, Solferino . . . . . . . . . . . . . . . .
     Corrispondenze da L62
     BRESCIA, FS/Metro, Solferino . . . . 08.20 . . . . 12.20 . 13.00 . . . .
     ISEO, FN, Mier fr. 27B . . . . 09.00 . . . . 13.00 . 13.59 . . . .
ISEO, FN, Mier fr. 27B . 07.00 . . 09.00 . . 11.00 . 13.00 . 14.05 . . . .
ISEO, Pilzone FN, Fenice/Caduti del Mare . 07.04 . . 09.04 . . 11.04 . 13.04 . 14.09 . . . .
SULZANO, FN, Battisti/Pericoli . 07.08 . . 09.08 . . 11.08 . 13.08 . 14.13 . . . .
SALE MARASINO, FN, Roma/Marini . 07.13 . . 09.13 . . 11.13 . 13.13 . 14.18 . . . .
MARONE, FN, Roma/fr. Caduti del Mare . 07.17 . . 09.17 . . 11.17 . 13.17 . 14.22 . . . .
MARONE, Vello FN, De Gasperi/fr. Rampa . 07.20 . . 09.20 . . 11.20 . 13.20 . 14.25 . . . .
PISOGNE, FN, Roma/Delle Rimembranze 06.37 07.30 07.37 08.37 09.30 09.37 10.37 11.30 11.37 13.30 13.37 14.35 14.37 16.37 17.37 .
PISOGNE, Gratacasolo, Provinciale/Geroni 06.42 . 07.42 08.42 . 09.42 10.42 . 11.42 . 13.42 . 14.42 16.42 17.42 .
PIAN CAMUNO, Galilei/Carobe 06.46 . 07.46 08.46 . 09.46 10.46 . 11.46 . 13.46 . 14.46 16.46 17.46 .
ARTOGNE, FN, XXV Aprile/Leopardi 06.49 . 07.49 08.49 . 09.49 10.49 . 11.49 . 13.49 . 14.49 16.49 17.49 .
GIANICO, Nazionale/Marconi 06.51 . 07.51 08.51 . 09.51 10.51 . 11.51 . 13.51 . 14.51 16.51 17.51 .
DARFO B.T., Cappellini/Romana 06.52 . 07.52 08.52 . 09.52 10.52 . 11.52 . 13.52 . 14.52 16.52 17.52 .
DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . . . . . . . . . . . . . . .
DARFO B.T., FN, Tassara/Lorenzini 06.55 . 07.55 08.55 . 09.55 10.55 . 11.55 . 13.55 . 14.55 16.55 17.55 .
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 07.00 . 08.00 09.00 . 10.00 11.00 . 12.00 . 14.00 . 15.00 17.00 18.00 19.08
DARFO B.T., Angone, Trento/Monteverdi 07.03 . 08.03 09.03 . 10.03 11.03 . 12.03 . 14.03 . 15.03 17.03 18.03 19.11
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini/Rizzieri 07.06 . 08.06 09.06 . 10.06 11.06 . 12.06 . 14.06 . 15.06 17.06 18.06 19.14
ESINE, Ospedale 07.10 . 08.10 09.10 . 10.10 11.10 . 12.10 . 14.10 . 15.10 17.10 18.10 19.18
PIANCOGNO, Cogno FN, V. Veneto 07.15 . 08.15 09.15 . 10.15 11.15 . 12.15 . 14.15 . 15.15 17.15 18.15 19.23
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/Emigranti 07.19 . 08.19 09.19 . 10.19 11.19 . 12.19 . 14.19 . 15.19 17.19 18.19 19.27
MALEGNO, Del Lanico/Cavour 07.20 . 08.20 09.20 . 10.20 11.20 . 12.20 . 14.20 . 15.20 17.20 18.20 19.28
BRENO, Della Repubblica/Mazzini 07.25 . 08.25 09.25 . 10.25 11.25 . 12.25 . 14.25 . 15.25 17.25 18.25 19.32
     Corrispondenze con F29
     BRENO, Della Repubblica/Mazzini 07.25 . 08.25 . . 10.25 11.25 . 12.25 . 14.25 . . . 18.25 .
     EDOLO, FN Autostazione, Sora 08.08 . 09.08 . . 11.08 12.08 . 13.08 . 15.08 . . . 19.08 .

Note

  F27-F28   Iseo - Pisogne - Darfo - Breno


